МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0а . i?К боде6 ,  №

г. Магадан

«О внесении изменения в постановление Магаданской областной Думы
«Об утверждении персонального состава Молодежной общественной

палаты при Магаданской областной Думе (седьмой созыв)»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Магаданской областной Думы
от 18 декабря 2020 года № 116 «Об утверждении персонального состава
Молодежной общественной палаты при Магаданской областной Думе
(седьмой созыв)» («Магаданская правда», 2020 г., 31 декабря № 75) изменение,
изложив его в следующей редакции:

«Приложение к постановлению
Магаданской областной Думы
от 18 декабря 2020 года № 116

Персональный состав Молодежной общественной палаты
при Магаданской областной Думе (седьмой созыв)

Ф.И.О. Субъект выдвижения

Авдеенко
Виктория Сергеевна

Муниципальное 	 бюджетное
общеобразовательное 	учреждение 	«Средняя
общеобразовательная школа № 2» нос. Палатка

Амирян
Владимир Арсенович

Самовыдвижение

Бедрань
Марк Александрович

Муниципальное 	автономное
общеобразовательное 	учреждение 	«Гимназия
(английская)»

Белый
Анна Вячеславовна

Магаданская 	городская 	общественная
организация 	по 	работе 	с 	молодежью
«Молодежный меридиан»

Галуцкий
Александр Андреевич

Самовыдвижение

Доничева
Надежда Германовна

Самовыдвижение

Жаткина
Алина Андреевна

Муниципальное 	образование 	«Тенькинский
городской округ»

Заикин
Алексей Григорьевич

Самовыдвижение

Залов
Андрей Андреевич

Самовыдвижение

Коновалова
Анна Александровна

Самовыдвижение

Лайко
Валентина Владимировна

Самовыдвижение

Лаушкин
Андрей Андреевич

Самовыдвижение

Маринкина
Екатерина Юрьевна

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное 	учреждение 	«Медицинский
колледж 	министерства 	здравоохранения
и 	демографической 	политики 	Магаданской
области»

Мироненко
Анастасия Николаевна

Самовыдвижение

Мишустин
Демьян Борисович

Самовыдвижение

Никонова
Владислава Валерьевна

Самовыдвижение

Никонова
Наталья Сергеевна

Государственное автономное профессиональное
образовательное 	учреждение 	«Магаданский
колледж искусств»

Новоселов
Алексей Денисович

Самовыдвижение

Обозная
Александра Андреевна

Самовыдвижение

Падерина
Юлия Витальевна

Муниципальное образование «Северо-Эвенский
городской округ»

Плеханова
Ангелина Романовна

Самовыдвижение

Рудой
Валерий Владимирович

Самовыдвижение

Рыбалкина
Елена Сергеевна

Самовыдвижение

Рыжкова
Арианна Витальевна

Региональное 	отделение 	Общероссийской
общественной 	молодежной 	организации
«Студенты России» в Магаданской области

Сафаев
Юрий Олегович

Самовыдвижение

Сомов
Даниил Владимирович

Самовыдвижение

Сорокан
Илья Сергеевич

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное 	учреждение 	«Магаданский
политехнический техникум»

Стародубец
Яна Александровна

Самовыдвижение

Степанов
Руслан Игоревич

Самовыдвижение

Тегенцева
Диана Михайловна

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное 	учреждение 	«Магаданский
политехнический техникум»

Тер ещенко
Денис Богданович

Магаданское 	областное 	государственное
автономное профессиональное образовательное
учреждение «Горно-строительный колледж»

Фирсов
Руслан Елизарович

Самовыдвижение

Черемных
Евгений Игоревич

Самовыдвижение

Черных
Даниил Алексеевич

Муниципальное образование «Город Магадан»

Шевченко
Анастасия Максимовна

Муниципальное 	 бюджетное
общеобразовательное 	учреждение 	«Средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Сусумана»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

».

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004